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Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe Rregullores per 
~rocedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin e personelit 
$ademik neni 11 dhe 14. Keshilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike , ne mbledhjen e 
rhbajtur me date:03.02.2023 mori kete: 

II 

I 

VEND IM I 
I! Qe ti propozoj Senatit te shpalle konkurs per nje mesimdhenes ne Fakultetin e Shkencave 
II f ompjuterike, pozita 4 per kete grup lendesh:Analiza dhe Dizajnimi i Sistemeve te kop.trollit. 

fore (0), Analiza e kerkesave pe uebaplikacione 2 ore (Z), Procesimi digjital i sinjaleve 2 ore 

l
[O), Data Science 2 ore (0), Sezoret dhe Interfejset 2 ore (z), Kontrolli optimal dhe 

I t. · · 2 ··co) rp lill.lZffil ore ' 

l 
11 

Ii 
iVendimi t'i dorezohet: 

" 
:1 

l .Senatit te Ukz-se, 

2.Sekretarit te Ukz-se 

3.Arkivit te Universitetit 
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~azuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe Rregullores per 
p{ocedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin e personelit 
akademik neni 11 dhe 14. Keshilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike , ne mbledhjen e 

rhbaJ·tur me date:03.02.2023 mori kete: 
:i 

I 
11 jl VEND IM 

11 
Ql
1 

e ti propozoj Senatit te shpalle konkurs per nje mesimdhenes ne Fakultetin e Shkencave 
I . 
I Kompjuterike, pozita 2 per kete grup lendesh:Ueb Tekonologjite 2 ore (0), Ueb Sherbimet 2 

f re (0), Dizajnimi Multimedia 2 ore (0), Zhvillimi i Ueb Aplikacioneve 2 ore (0), Ueb 

pizajn i Avancuar 2 ore (0), Databaze e Avancuar 2 ore (0). 

I 

)Iv endimi t' i dorezohet: 

i l .Senatit te Ukz-se, 

2.Sekretarit te Ukz-se 

3.Arkivit te Universitetit 
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I/ procedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerirnin, dhe avancirnin e personelit 
~ akadernik neni 11 dhe 14. Keshilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, ne mbledhjen e 
Ir mbajtur me date:o3.02.2023 mori kete: 
'I 
Ir 

If 
I 

i 
11 VEND IM 
Ii 
~ Qe ti propozoj Senatit te shpalle konkurs per nje mesirndhenes ne Fakultetin e Shkencave 

ii Kompjuterike, pozita 1 per kete grup lendesh:Prograrnirni I 3 ore (0), Prograrnimi II 3 ore 

II (0), Algoritrnet/Strukturat e te dhenave 3 ore (0), Prograrnirni i Orientuar ne Objekte 3 ore 
11 

I/ 

I 
(0), Aplikimi i Aproksimirneve ne Al dhe Robitike 3 ore (0, Sistemet intelegjente 2 ore (0), 

Sistemet Hibride dhe te integruara te kontrollit 2 ore (0). 

Vendirni t'i dorezohet: 

l .Senatit te Ukz-se, 

2.Sekretarit te Ukz-se 

3.Arkivit te Universitetit 
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I procedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin e personelit 
1 

akademik neni 11 dhe 14. Keshilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike , ne mbledhjen e 
' mbajtur me date:03.02.2023 mori kete: 

VEND IM 

Qe ti propozoj Senatit te shpalle konkurs per nje mesimdhenes ne Fakultetin e Shkencave 

Kompjuterike, pozita 3 per kete grup lendesh: Arkitetktura e Kompjutereve& SO 2 ore (0), 

Hyrje ne Grafiken e Kompjutereve 2 ore (0), Tik ne Edukimin Fillor 2 ore (0), Hyrje ne 

Intelgjencen Artificiale 2 ore (0), Zhvillimet ne Internet 2 ore (0), Tik ne Edukimin 

Parafillor 2 (ore). 

i Vendimi t'i dorezohet: 

1.Senatit te Ukz-se, 

2.Sekretarit te Ukz-se 

3.Arkivit te Universitetit 


